
                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       1/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

CRM systém Fleet® IS 
pro farmaceutické firmy 

 

Fleet IS je ucelené CRM řešení určené a vyvinuté pro farmaceutické společnosti. Online systém české 

produkce má za sebou více než dvacetiletou historii vývoje a zahrnuje zkušenosti a znalosti nabyté v oblasti 
CRM pro farmacii. 

Jeden systém obsahuje všechny potřebné agendy pro podporu marketingu a prodeje. Vše je integrováno do 
jednoho uživatelského prostředí. 

 

 

HLAVNÍ PŘÍNOSY FLEET IS 
 Integrované řešení pro návštěvy, objednávky, prodeje, plány prodejů, skladové zásoby, náklady. 

Všechny agendy jsou v jednom systému, s jednotným uživatelským rozhraním. 

 Uživatel využívá pouze internetový prohlížeč, odpadají instalace na zařízeních uživatelů. Možnost 

zadávat objednávky v offline režimu. 

 Univerzální použití na různých typech zařízení – počítače, notebooky, tablety, mobilní telefony. 

 Data zadaná do systému jsou okamžitě k dispozici ostatním oprávněným uživatelům, a to bez 

datových replikací. 

 Možnost odesílání objednávek ze systému přímo distributorovi (transferové objednávky). 

 Rozsáhlé možnosti manažerské analytiky, s výstupy do Excelu, kancelářské grafiky, mapy, 

dashboardů, multidimenzionální datové kostky. 

 Volba jazyka pro uživatelské rozhraní – čeština, slovenština, angličtina 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       2/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

NÁVŠTĚVY A OSTATNÍ AKTIVITY 

 Plánování návštěv a ostatních aktivit. 

 Flexibilní definice doplňujících údajů k návštěvě – otázky a odpovědi, textové poznámky, cíle, 

nákladové položky apod. 

 Zadaná návštěva je okamžitě vidět v systému. 

 Snadné pořizování fotografií k návštěvám, například v lékárně pomocí tabletu. 

 Zadání a vyhodnocování doublecallů. 

 Reporting návštěv – po reprezentantech, okresech, klientech, objektech. 

 Vyhodnocení četnosti návštěv, nenavštívených, plnění intervalu návštěvy, semafory. 

 Sledování zadávaných návštěv reprezentantů v online dashboardu. 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       3/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       4/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       5/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

OBJEDNÁVKY 

 Reprezentanti mohou zadávat objednávky přímo v lékárnách. 

 V objednávce se nabízejí definované slevové akce v určeném pořadí 

 Objednávku lze z tabletu rovnou odeslat distributorovi (transferové objednávky) - pro Českou 

republiku i Slovensko 

 Objednávku lze rozdělit do závozů s různým datem dodání. 

 Zobrazení aktuálních stavů skladů u distributora pro jednotlivé produkty. 

 Automatické vytvoření zbytkové objednávky z nevykrytých položek. 

 Možnost hromadného odeslání připravených transferových objednávek. 

 Reprezentant může odeslat kopii objednávky emailem distributorovi i lékárně. 

 Reprezentant může zadat objednávku i v offline režimu, s pozdějším odesláním v online režimu. 

 Zadaná objednávka je okamžitě vidět v systému. 

 Sledování zadávaných objednávek reprezentantů v online dashboardu. 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       6/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       7/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       8/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

PRODEJE 

 V systému lze mít prodeje distributorů do lékáren i prodeje ze skladů distributorům. 

 Hlášení distributorů zpracováváme v týdenním nebo měsíčním cyklu - pro Českou republiku i 

Slovensko 

 Vyhodnocení prodejů je možné 

 po produktech (baleních i skupinách), po lékových skupinách, po segmentech produktů 

 po územích (firma, divize, area, region, okres, lékárna) 

 po distributorech 

 po časových úsecích (týdny, měsíce, čtvrtletí, cykly) 

 počty kusů a obraty 

 Do systému lze zadat rovněž plány prodejů. Pak je možné vyhodnocovat plnění plánu prodejů po 

výše uvedených dimenzích. 

 Prodeje za sledované období lze porovnat s prodeji za stejné období před rokem (MAT1). 

 V agendě skladových zásob lze sledovat skladové zásoby produktů u distributorů a podle vývoje 

prodejů a objednávek plánovat jejich předzásobení. 

 Pro vyhodnocení prodejů je k dispozici řada reportů v uživatelském rozhraní Fleet IS, nebo můžete 

pracovat s multidimenzionální datovou kostkou v prostředí Excelu. 

 Reprezentant vidí prodeje za svůj region. 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       9/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       10/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

 

 

 

 



                        
 

2K PROJECT, spol. s r.o.                                                       11/11 
Slavíčkova 1a                                        
638 00 Brno                                                    

Tel.:        (+420 5) 45 24 51 97 
Fax:        (+420 5) 45 24 51 97 

E-mail:   smechura@2kp.cz 
 

DÁLE LZE VYUŽÍVAT 

 Nástroje pro monitoring a analýzu činností uživatelů. 

 Nástroje pro kontrolu a čištění dat (duplicity klientů a objektů, úplnost adres) 

 Šablony reportů s uloženými parametry pro opakované použití. 

 Nápovědu – kontextový help, uživatelskou dokumentaci, videotutoriály 

 

 

 

 

 


